
Администрация Волжского района   

муниципального образования «Город Саратов» 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа «Иволгино» 

 

410050 г. Саратов, ул. Малая Розовая, зд.2 т. 24-10-27 

e-mail: shkola.v.ivolgino@yandex.ru  
 

ПРИКАЗ 

 

15.07.2025 г.                                                                                                    № 266 

 

Об утверждении ранжированного списка обучающихся, подавших 

документы для участия в индивидуальном отборе в 10-е профильные 

классы 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

Положения об организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в класс (классы) профильного обучения МАОУ «СОШ «Иволгино»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить ранжированный список обучающихся, подавших 

документы для участия в индивидуальном отборе в 10- е профильные классы 

в период с 01.07.2025 по 11.07.2025г. учитывая итоговые суммы баллов, 

складывающиеся из суммы первичных баллов, полученных по результатам 

государственной итоговой аттестации по двум предметам выбора  

2. Системному администратору Львовой В.Н.:  

 Разместить ранжированный список обучающихся, подавших 

документы для участия  в индивидуальном отборе в 10- е профильные классы 

(приложение 1)  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

 

 

Директор                                                                                           Е.В. Тарулина 

 
 

 

 
Исполнитель: 

заместитель директора по УВР 

Алексеева А.С. 

8(8452) 24-10-72 

 



Приложение 1  

к приказу №266  от 15.07.2025 

 

 

Ранжированный список претендентов на зачисление в 10 класс МАОУ 

«СОШ «Иволгино» на 2025 – 2026 уч.год. 
 

№ Ф.И.О Сумма баллов 

1 С.А.Н. 174,6 

2 Т.М.А. 169,8 

3 М.М.А. 169,6 

4 Т.Д.И. 162,4 

5 А.Д.А. 158 

6 Г.Д.С. 157 

7 М.Я.И. 151,5 

8 С.С.Э. 150,2 

9 Р.А.К. 148,4 

10 К.М.К. 148,2 

11 К.А.О. 140,65 

12 Г.Д.В. 140,60 

13 Г.Д.А. 140,2 

14 Т.А.А. 134,2 

15 И.Э.Э. 131,1 

16 К.К.Д. 127,6 

17 Б.В. 126,1 

18 М.Е.А. 124,8 

19 Т.Д.А. 120,9 

20 А.М.А. 117,0 

21 А.А.И. 116,4 

22 К.В.А. 113,8 

23 Ж.А.Д. 113,2 

24 П.Б.В. 113,0 

25 Н.А.М. 102,0 

26 М.С.Н. 101,5 

27 А.Л.А. 96,4 

28 Ч.И.А. 87,3 

29 Н.Т.С. 84,3 

30 С.А.В. 80,9 

31 Ф.М.К. 62,6 

32 К.М.А. 48,1 

 


		2025-07-15T12:08:58+0400
	Тарулина Елена Владимировна




